2024年11月８日

各  位

会 社 名  株式会社アサヒペン

代表者名  代表取締役社長 澤田 耕吾

（コード番号：4623 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理部担当 石尾 維英

TEL （06）6930-5018

役員報酬の減額及び子会社の取締役の異動に関するお知らせ

 2024年７月25日付「社内調査委員会の調査結果及び特別損失の計上に関するお知らせ」にて公

表しました当社連結子会社である㈱アサヒロジスト（以下、当該子会社という。）の元従業員によ

る不正行為に関し、当社及び当該子会社取締役会としての管理監督責任を明確にするため、下記の

とおり役員報酬の減額及び当該子会社の取締役の異動について、本日開催の当社及び当該子会社取

締役会において決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬の減額の内容

㈱アサヒペン

代表取締役社長  澤田 耕吾  月額報酬の20％

取締役      石尾 維英  月額報酬の15％

取締役      松浪 由竹  月額報酬の10％

㈱アサヒロジスト

代表取締役社長  橘 英明   月額報酬の20％

２．対象期間    2024年11月から2025年１月までの３ヶ月間

３．子会社の取締役の異動（2025年１月20日付）

氏  名  橘 英明

現役職名  株式会社アサヒロジスト代表取締役社長

新役職名  株式会社アサヒロジスト取締役

以 上